
 

 

Návod k nastavení koncového spínače vzdálenosti pro 
sérii Saker a Saker Tab-Tension (SK/SKT) 

 

Upozornění: Černá plocha na vrchní části plátna je již nastavena na nejvyšší možnou 
vzdálenost. V plátnu NENÍ žádný další černý okraj. Nepokoušejte se o další posun plátna 
směrem dolů. Na poškození způsobené neopatrným zacházením se nevztahuje záruka.  
 

Potřebné nástroje: K nastavení koncových šroubů je potřeba imbusový klíč 5/32.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Šrouby určené k nastavení vzdálenosti jsou umístěny na straně plátna tam,  kde se 
nachází napájecí kabel. Šroub pro nastavení poklesu plátna je přístupný z přední části  
skrz otvor zobrazený níže. Šroub pro nastavení ke zvýšení plátna je přístupný z otvoru 
zespodu. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Šroub pro nastavení 

zvýšení plátna 
 

 

Šroub pro nastavení 

snížení plátna 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.elitescreens.com 



 

 

Pokyny k úpravě vzdálenosti: 
 

Poznámka: Jedno celé otočení imbusovým klíčem se rovná cca 2,5 cm nastavení zdvihu 
nebo poklesu plátna.  
 

Zmenšení černé plochy na plátně:  

1. Pomocí dálkového ovladače nechte obrazovku klesnout směrem dolů do maximální 
vzdálenosti (tlačítko „dolů“).  

2. Imbusový klíč vložte do seřizovacího šroubu tak, abyste byli čelem k přední části plátna a 
otočte klíčem ve směru hodinových ručiček (viz obrázek níže). 
 

Prosím berte na vědomí, že plátno při provádění tohoto nastavení nebude reagovat. 
Bude potřeba obrazovku zvednout asi o ¼ výšky a znovu ji spustit, aby byl vidět rozdíl 
v nastavení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zvětšení černé plochy na plátně by mělo být provedeno pouze v případě, kdy není vidět 
v plném rozsahu. Obraťte se prosím na společnost Elite Screens pro správné určení délky 
černé plochy Vaší obrazovky.  

 

V případě, že se plátno nezasune celé do krytu, postupujte následovně: 
 

1. Pomocí dálkového ovladače nechte obrazovku zvednout směrem nahoru do jejího 
úplného zastavení (tlačítko „nahoru“).  

2. Imbusový klíč vložte do seřizovacího šroubu tak, abyste byli čelem k přední části plátna a   
otočte klíčem proti směru hodinových ručiček (viz obrázek na další straně). Při otáčení 
imbusovým klíčem se obrazovka zvedne. Ujistěte se, že závaží stoupá co nejvýš do krytu 
plátna. 
 
 
 
 

 

www.elitescreens.com 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Upozornění: V případě, že se plátno po dosažení maxima v horní části nezastaví, zastavte 
ho pomocí dálkového ovladače. Nedovolte, aby motor dále vtahoval plátno do krytu, to by 
způsobilo trvalé poškození motoru. Chcete-li pro tento případ upravit náběh, místo otáčení 
imbusovým klíčem proti směru hodinových ručiček jím otočte ve směru hodinových ručiček 
asi o deset celých otočení. Při tomto nastavování ponechte závaží asi 13 cm od krytu. 
Chcete-li otestovat vzestup, snižte obrazovku asi o 25 cm a znovu ji zvedněte. Opakujte 
tyto kroky, dokud se plátno samo nezastaví, než se závaží dostane do krytu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.elitescreens.com 


